
   

  
 

 

Via Venezia, 8 
35131 Padova 
 
tel  +39 049 827 6500 
             049 827 6586     
fax +39 049 827 6600 
http://dpg.psy.unipd.it/ 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 

dipartimento.dpg@pec.unipd.it 
 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca per il sostegno di ricerche di carattere innovativo e di eccellenza proposte 
da giovani non strutturate e non strutturati nell’ambito del macrosettore disciplinare 11/E – 
Psicologia, il finanziamento è a carico del budget a disposizione del Progetto Dipartimenti di 
Eccellenza, presso il Dipartimento di Psicologia Generale. Vincitrice dott.ssa Cecchetto 
Cinzia  
 

IL DIRETTORE 
  
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per il sostegno di progetti di ricerca di carattere 
innovativo e di eccellenza, che dovranno essere coerenti con quanto previsto nel Progetto Dipartimenti di 
Eccellenza "Use-inspired basic research - un modello innovativo per la ricerca e la formazione in psicologia”. 
Le proposte dovranno rientrare nella tematica di ricerca “Metodi o tecnologie innovative per l’assessment, 
l’intervento o il potenziamento del funzionamento cognitivo emozionale o comportamentale” ed essere 
presentate da giovani non strutturati nell’ambito del macrosettore disciplinare 11/E – Psicologia - Area 
Scientifica di Ateneo n. 17, Settori Scientifico-Disciplinari M-PSI/01 - M-PSI/02 - M-PSI/03 - M-PSI/04 - M-
PSI/05 - M-PSI/06 - M-PSI/07 - M-PSI/08 - di interesse del Dipartimento di Psicologia Generale, da svolgersi 
presso il Dipartimento di Psicologia Generale. 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 
  

- di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

-  
Cecchetto Cinzia        89/100 
Carbone Elena           75/100 
Granziol Umberto       74/100 
Moretta Tania             72/100 
 

- di dichiarare vincitori della selezione la dottoressa: 
 

dott.ssa Cecchetto Cinzia  
 

 

 
 Padova, data della registrazione  

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giulio Vidotto 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:dipartimento.dpg@pec.unipd.it

		2021-06-24T13:03:46+0100
	Padova
	VIDOTTO GIULIO




